



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION
पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग / NORTH EASTERN REGION, SHILLONG



अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

“कार्यालय के काम के लिए वर्ड प्रोसेसिंग और स्प्रेडशीट प्रोग्राम के उपयोग पर पाठ्यक्रम”

(23.01.2023 to 25.01.2023)

“Course on Use of Word Processing and Spreadsheet programmes for office work”

(23.01.2023 to 25.01.2023)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग द्वारा 23.01.2023 से 25.01.2023 तक आयोजित किए जाने वाले हाइब्रिड मोड में "कार्यालय के काम के लिए वर्ड प्रोसेसिंग और स्प्रेडशीट कार्यक्रमों के उपयोग पर पाठ्यक्रम" पर प्रशिक्षण लेने के लिए निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन को सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

The nominations of the following participants have been accepted by the Competent Authority to undergo the training “Course on Use of Word Processing and Spreadsheet programmes for office work” from 23.01.2023 to 25.01.2023 in *hybrid mode* to be conducted by Geological Survey of India Training Institute, Regional Training Division, Northeastern Region, Shillong.

इस प्रशिक्षण पाठ्यक्रम को जीएसआई, एनईआर के कर्मचारियों के लिए तैयार की गई है।

The training course has been designed for employees of GSI, NER.

Sl. No.	Name of the participant	Designation	Employee ID	Place of posting
1.	Shri Lucas Mawlong	Drilling Assistant	118314	RHQ, NER, GSI, Shillong
2.	Shri P. A. Sangma	TO	118223	RHQ, NER, GSI, Shillong
3.	Shri M. T. Sangma	Lab. Assistant	118443	RHQ, NER, GSI, Shillong
4.	Smt. Litris Diengdoh	MTS	118498	RHQ, NER, GSI, Shillong
5.	Smt. Ilin Mary Nongrum	MTS	118487	RHQ, NER, GSI, Shillong
6.	Shri James M. Sangma	MTS	130681	RHQ, NER, GSI, Shillong
7.	Shri Ranjeet Kumar Mahato	MTS	118567	RHQ, NER, GSI, Shillong
8.	Ms. Phirahun Kharkongar	MTS	130683	RHQ, NER, GSI, Shillong
9.	Shri Evancliff Lynrah	MTS	130680	RHQ, NER, GSI, Shillong
10.	Shri Chandan Kumar	MTS	130355	RHQ, NER, GSI, Shillong
11.	Shri Dimaswell Lyngdoh	MTS	118562	RHQ, NER, GSI, Shillong
12.	Shri Ricky L. Chhakchhuak	MTS	118467	RHQ, NER, GSI, Shillong
13.	Smt. Trilla Kurbah	MTS	118454	RHQ, NER, GSI, Shillong
14.	Shri Sujit Sharma	Steno	Nil	IBM, Guwahati
15.	Shri Abhishek Kumar	LDC	Nil	IBM, Guwahati
16.	Ku. Namita Acharjee	MTS	Nil	IBM, Guwahati

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रणाधीन नामांकित प्रतिभागियों को इस प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने के लिए आवश्यक व्यवस्था करने की सलाह दें।

The concerned Controlling Officers are requested to kindly advise the nominated participants under their control to make necessary arrangements to undergo this training programme.

प्रशिक्षण पाठ्यक्रम दिनांक 23.01.2023 को प्रातः 10.00 बजे आरटीडी लेक्चर हॉल/हाइब्रिड मोड पर प्रारंभ होगा। जीएसआई शिलांग के बाहर से नामांकित प्रतिभागियों को प्रशिक्षण में शामिल होने के लिए लैपटॉप/डेस्कटॉप (वेबकैम के साथ) और मजबूत इंटरनेट सुविधा की आवश्यकता है।

The training course will commence at 10.00 AM, at RTD Lecture hall / on hybrid mode on 23.01.2023. The nominated participants from outside GSI Shillong require Laptop / Desktop (with Webcam) and strong internet facility to join the training.

संपर्क करें:

Contact person:

- डॉ. एन. सूरदास सिंह, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक / Dr. N. Surdas Singh, Senior Geologist, 8707592599 (M)

एन. सूरदास सिंह
18/01/2023

(डॉ. एन. सूरदास सिंह / Dr. N. Surdas Singh)

Senior Geologist

कृते निदेशक / for Director

आरटीडी, पूर्वोत्तर क्षेत्र शिलांग / RTD, NER, Shillong